



Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan, Şam'da, uluslararası İşkadınları Forumu toplantısından sonra, kendisine eşlik eden Türkiye İş Kadınları Derneği (TIKAD) üyelerine bu fotoğrafı çekirmiştir. Demet Sabancı Çetindoğan da bu fotoğrafta yerini almıştır. FOTOĞRAF: SERDAR ÖZSOY

Uçakta diplomasi

Suriye gezisinde, Emine Erdoğan ile İşkadınları Demet Sabancı Çetindoğan'ın uçakta sohbet etmesi, Başbakan Erdoğan ile TÜSİAD arasındaki buzları da eritti

Suriye Devlet Başkanı Başar Esad'ın eşi Esma Esad'ın düzenlediği Uluslararası İşkadınları Forumu toplantısından "anamlı bir buluşma" yaşandı. Bir araya gelen iki kadından biri, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan, diğeri TÜSİAD Başkanı Ömer Sabancı'nın kız kardeşi Demet Sabancı'ydı. "Gökyüzündeki buluşma"da tarafların "eşyile ağabeyi" kısa bir süre önce tatsız bir pole-



SERPİL YILMAZ
sybilma@netcom.tr

mikle karşı karşıya gelmişti. Aslında "erkeklerin" karşı karşıya gelmesinin sebebi yine "kadınlar"dı. TÜSİAD, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü öncesi İstanbul'daki gösterilerde polislin kadın göstericilere karşı sert tavırını eleştirmiş ve şu açıklamayı yapmıştı:

"Sorumular hızlı bir şekilde tespit edilir ve cezalandırılrsa, siyasi otoritenin değişim konusunda ısrarlı ve samimi olduğu ortaya konabilir. Yaşa-

nanların telafisi yönünde hiçbir tatin edici adım atılmamış olmasa, bizi, hükümet yetkililerinin bu konuda siyasi iradeyi göstermekten kaçındığını düşünmeye sevk etmektedir."

Amca polemği

Başbakan da TÜSİAD'ın bu eleştirisini TOBB'un bir toplantısında ağır şekilde yanıtlamış "Amcasını vuran katillerin istediği biçimde demec veriyor. Birileri düğmeye bastı. Oyunlar oynanıyor" demişti. Erdoğan'ın bahsettiği amca, Sa-

banacı Center'da öldürülen Özdemir Sabancı'ydı. TÜSİAD buna "iki olay arasında bağlantı yok" yanıtı vermiş, AKP yönetiminin TÜSİAD'ı ziyaretinde de Ömer Sabancı "kırğınlığın geçmediğini" dile getirmişti.

Yan yana oturdular

Bu gerilimin ardından iki kadın Şam yolunda bir araya geldi. Emine Erdoğan, Esma Esad'ın başkanlığında düzenlenen Uluslararası İşkadınları Forumu'na Türkiye'den katılan Türk İşkadınları Derneği (TIKAD) Başkanı Nilüfer Bulut, BOS- SA Yönetim Kurulu üyesi Demet Sabancı Çetindoğan, Kütahya Porselen'den Sema Güral ve TIKAD hukukçusu Emel Efe ile birlikte yolculuk yaptı. Uçakta Emine Erdoğan ve Demet Sabancı yan yana oturdu. Demet Sabancı, kısa süre önce yaşanan gerginlikle ilgili şöyle konuştu:

Sıcak bir sohbet

"Ne ben, ne de Emine Erdoğan bu konuya değinmedik. Emine Erdoğan benim Ömer Bey'in kardeşi olduğunu biliyor. Aramızda çok sıcak bir sohbet gelişti. Bence konu biraz abartıldı. Büyütülecek bir şey yoktu. Toplantı sırasında tercüme sorunları yaşanması nedeniyle Erdoğan'ın konuşması tam olarak yaşanmadı. Konuşmacılar İngilizce olarak salona seslendirilen, Emine Erdoğan Türkçe konuştu. Teknik sorunlar nedeniyle mesaj tam olarak anlaşılmadı."

'Çığlıklarımız birleşecek'

ABDULLAH KARAKUŞ

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan'la birlikte Uluslararası İşkadınları Forumu'na katılmak için Suriye'ye giden Türk İşkadınları, temasların, gözlemlerini ve hedeflerini Milliyet'e anlattı.

Türkiye İşkadınları Derneği Başkanı (TIKAD) Başkanı Nilüfer Bulut, dünyadaki İşkadınların atafa geçtiğini belirterek, "Ezilmiş kadın dönmeyi bitti. Şimdi güçlü kadınlar var.

Artık İşkadınların çığlıkları



Nilüfer Bulut (ortada), Sema Güral (sağda) ve Emel Efe, eski Pakistan Başbakanı Benazir Butto'ya plaket verdi.

birleşerek ses getirecek. Bunun gibi uluslararası bir toplantıyı Türkiye'de yapacağız" diye konuştu.

TIKAD ve Kütahya Porselen Yönetim Kurulu üyesi Sema Güral Sürmeli de, iki gün boyunca yaptıkları görüşmelerde ilişkileri artırdıklarını belirterek, "38 ülkenin kadını burada. Bu toplantının değişim açısından Arap ülkesinde yapılması çok önemli" dedi.

TIKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve uluslararası dansmanlık şirketi temsilcisi Emel Efe de şöyle konuştu: "Müslüman ülkelerden birinde böyle girişimler görmek bizi mutlu ediyor. Aynı hedefler için koşuyoruz. Emine Erdoğan'ın verdiği destek de iyi oldu."